МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

09.08.2016 4301/2№от

О студенческом составе АВТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с зачислением на другую образовательную программу приказ №4277/2 от
08.08.2016г. пункт 10 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 12.03.04 Биотехнические
системы и технологии (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего
абитуриента отменить:
1. Зеленев Владислав Сергеевич

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 09.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 09.03.01 Информатика и вычислительная техника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Зеленев Владислав Сергеевич по конкурсу 197

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 09.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по практико-ориентированной образовательной программе
высшего образования - программе бакалавриата 09.03.01 Информатика и вычислительная
техника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Некипелов Дмитрий Евгеньевич по конкурсу 159

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331194    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 09.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 27.03.04 Управление в технических системах, профиль (направленность)
образовательной программы «Автоматика и управление»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Болотникова Евгения Константиновна по конкурсу 178

2 Пилипович Максим Сергеевич по конкурсу 173

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 09.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
специалитета 10.05.03 Информационная безопасность автоматизированных систем
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Юрина Виктория Андреевна по конкурсу 214

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев